



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 9/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 234/2025

Item	11371 Lote	CONSTRUTORA PAVIFORTE LTDA CNPJ: 52.345.677/0001-65 SIT FAZENDA VELHA, S/N ***** - AREA RURAL, CAREACU - MG, CEP: 37582-000 Telefone: (35) 99845-2016 Descrição do Lote		Valor Total
1	00000001	SETTÃOZINHO-TOCOS		251.800,00
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	1 222.010.466	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS - 222.010.466	488,21 M2	2.196,945 4,5
	2 222.010.467	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022 - 222.010.467	87,10 M2	2278,4 198.448,64
	3 222.010.468	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, RODOVIA PAVIMENTADA(TRANSPORTE DO PISO INTERTRAVADO) - 222.010.468	0,6376 TXKM	7581,33 4.833,85601
	4 222.010.469	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, RODOVIA PAVIMENTADA(TRANSPORTE DA AREIA + PÓ DE PEDRA) - 222.010.469	0,6376 TXKM	6766,01 4.314,00798
	5 222.010.470	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024 - 222.010.470	56,47 MT	361,408 6,4
	6 222.010.471	GUIA (MEIO-FIO) E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 45 CM BASE (15 CM BASE DA GUIA + 30 CM BASE DA SARJETA) X 22 CM ALTURA. AF_01/2024 - 222.010.471	58,49 MT	41.644,88 712
		Total do Proponente		251.800,00